АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 декабря 2022 года                       №  160                            с. Богородицкое

О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого
сельского поселения от 07.12.2018 г. №89

«Об утверждении муниципальной

программы  Богородицкого сельского

поселения Песчанокопского района

«Развитие муниципального управления и

муниципальной службы  в Богородицком                                                               сельском поселении, дополнительное

профессиональное образование лиц,

занятых в системе местного самоуправления»

на 2019-2030 годы

В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 29.12.2020 года  №75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения», постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 31.10.2018 года №75 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Развитие муниципального управления и муниципальной службы  в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» в части финансового обеспечения на 2019-2030 годы:

	Ресурсное обеспечение программы
	-
	Финансирование программы осуществляется за счёт средств бюджета Богородицкого сельского поселения

Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение мероприятий программы -406,4 тыс. рублей,

в том числе :

2019 год – 36,0 тыс. рублей

2020 год – 39,8 тыс. рублей

2021 год – 26,0 тыс. рублей

2022 год – 49,6 тыс. рублей

2023 год – 45,0 тыс. рублей

2024 год – 30,0 тыс. рублей

2025 год – 30,0 тыс. рублей

2026 год – 30,0 тыс. рублей

2027 год – 30,0 тыс. рублей

2028 год – 30,0 тыс. рублей

2029 год – 30,0 тыс. рублей

2030 год – 30,0 тыс. рублей

Объем финансирования на реализацию программы , может уточняться и корректироваться, исходя из возможностей местного бюджета, инфляционных процессов и экономической ситуации на территории Богородицкого сельского поселения

 2. Внести изменения в приложение №1 к муниципальной программе «Развитие муниципального управления и муниципальной службы  в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» и изложить его согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения:                                   А.А. Кутыгин

Приложение № 1

 к муниципальной программе
«Развитие муниципального управления

и муниципальной службы  в Богородицком

сельском поселении, дополнительное

профессиональное образование лиц,

занятых в системе местного самоуправления»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Богородицком сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2019

год
	2020

год
	2021

 год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная программа
	Всего
	406,4
	36,0
	39,8
	26,0
	49,6
	45,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	местный бюджет,
	406,4
	36,0
	39,8
	26,0
	49,6
	45,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федерального бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма

«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в  Богородицком сельском поселении»
	Всего
	406,4
	36,0
	39,8
	26,0
	49,6
	45,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	местный бюджет,
	406,4
	36,0
	39,8
	26,0
	49,6
	45,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.
Повышение уровня профессиональной квалификации  муниципальных служащих
	Всего
	166,4
	16,0
	19,8
	6,0
	29,6
	25,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	местный бюджет,
	166,4
	16,0
	19,8
	6,0
	29,6
	25,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 6.
Членство Администрации Богородицкого сельского поселения в ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Всего
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	местный бюджет,
	240,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-